
2 5 F l *

OBJEDNÁVKA č. 1234/2019/RRC/0

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

Dodavatel

IČ: 25582518

Veletrhy Brno, a. s.

Výstaviště 1

70218 Ostrava 64700 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: RRC—4

DIČ: C.225582518

Objednáváme u Vás:

zajištění služeb souvisejících s účastí na veletrhu Go Regiontour 2020 v Brně v termínu 16. 1. —19. 1. 20

zahrnují registrační poplatek, pronájem výstavní plochy 60 m2 a příplatek za obchozí stánek ze tří stran.

Záloha možná.

Cena: 157 780 Kč bez DPH/ 190 914 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 16.01.2020

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle š 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hod

20. Služby

woty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet-dodavatele vedený u místrě příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v tj 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 St ., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládan
á osoba vlastní podíl,

představující alespoň 25%: účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepra'divé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (VČ. DPH) 190 914,50 Kč

Podrobnosti platby: Datum: Š Š ?? ŽŽĚŠ

:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/08 30

...-..--





_

Předmět: FW: Objednávka Regiontour2020

Přílohy: _20150423_O44020.pdf; Sl9093017050.pdf

Sent: Friday, October 4, 2019 9:31 AM

Subject: Fw: Objednávka Regiontour2020

Dobrý den z Brna,

objednávku akceptuji.

S pozdravem

Veletrhy Brno,a.s.

Faxz+420 5 4115 3062

www.bvv.cz

v příloze posilám objednávku č. 1234/2019/RRC/O. Prosim o její akceptaci a tímto

Regiontour 2020 byla hotova.

Prosim o vystavení faktury.

oddělení cestovního ruchu

8 Marmašezeský

kraj

Krajský úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

by přihláška na



fas;
isxaax

GBJEDNÁVKA &. 1234/2019/anc10

iódběratei Maamaa

IČ: ?0899592 DIČ: (273890592 zč; 25582518 mě: 6217155832518

Kerammm lir-ai VM? Ema, a. s.

23, řňna 23311117 výstaviště :

70213 Dsb'ava sam amo „
Vyňzuýe: Vyřízaje:

Teiefan: Telefax

vsíetrhy Bmčfařsížšž
Odšor: KRC—€

šfý'ataviššě ;, 503 N Smd

zahrnují registrační

Záiaha ma'há.

Přitom:

daněv ( .

admmíbnůekgdm

Obiednávžme :: Vás:

zajištění siužeb souviseášda s áčasč na veiehm Gc Regina—stem 2829 ? Smě ? termínu 15, i. - 19. L 2023. Siu'ay

Cena: 157 788 Kč bez DPH! 198 914 Kč vč. SPB

Stamm pažadevaaého spínání: 16.91.2625

uvozunnšxž; tlama fáma: ae gymádš za musm de:; as aaa namfam.

mamaptaasemjespasěaačmm odepsáněpřisazšnéčástkyzšůvahýedm

Oéběrateí mam: mam: zviáštm'm mísení: zaštítění aaaěďie ; sage sám , _; _
šakaše „maš v mím spam léta farmy m ale saje-azan gřšm na máŠem am mazec vazný u mámě MaMia saam;-

&'

b) MW bm ke Mi W mamma; plnění \? En'sošvenšnžn rízení _ ,

Odběatel aaa-nase adwvědnast za případné mák: a jiné May wměšěmé či samaWww daně mas; v saam & Wendámě MRS gamma

55%. tj- po šatu spam této saně . )
Mame: pmhiašzje, že není aha—scéně wm, ve kšřxé včas? fžmiiážnnář má*: g 2 měst, 2 písm. až) zima—aa & magma &;.: a gsm—u ?ágnpa sne

měně puzdějších ;Šadsisů (čia) vžády nebo Mišmasa %::de Maka šřaáu, v jehož češe není čim m3; nem ším mana ma vašim míza

přešiavujšzš ešesgoň 25% účast Maa ? Modní5M.mm; bem && včasná. ža mas 35 &% pwňšášenš neprmřeé, asie sram-„sva

Veietrřzy EG ŠŠŠ“
Brno 54

poplatek, Wášem výstavní pm? 65 m2 a ařípšabei: a m:? Št.-šnek ze či stran.

anDPHŠňndasmgšnšsíadwšóajkšanššpřšámébodmwaswm

M&M;;:an pšaéní mágů v gigas? Mistr šatě sil?? jakaWMm, nem

wvažwána ža Gepšatmu.

MAXŘCŠHA CELKEM (vč. 395) 193 914,80 Kč

Paámšnosti ptatby: 233mm:

Na účel

Čísla výdagavém účtu MSK : 2?-íč$ů$763€9fů$ůů


